
Boletín Oficial de Castilla y León

Núm. 116 Pág. 17254Viernes, 12 de junio de 2020

I. COMUNIDAD DE CASTILLA Y LEÓN
B. AUTORIDADES Y PERSONAL

B.2. Oposiciones y Concursos

CONSEJERÍA DE SANIDAD

ORDEN SAN/460/2020, de 9 de junio, por la que se aprueba la relación de aspirantes 
que han superado el proceso selectivo para el acceso a la condición de personal estatutario 
fijo en plazas de la categoría de Licenciado Especialista en Medicina Familiar y Comunitaria 
del Servicio de Salud de Castilla y León y se ofertan las vacantes correspondientes.

De conformidad con lo establecido en la Orden SAN/266/2018, 6 de marzo,  
(B.O.C. y L. n.º 51 de 13 de marzo), por la que se convoca proceso selectivo para el 
acceso a la condición de personal estatutario fijo en plazas de la categoría de Licenciado 
Especialista en Medicina Familiar y Comunitaria del Servicio de Salud de Castilla y León 
y de acuerdo con la propuesta elevada por el Tribunal Calificador según lo previsto en 
la base octava de dicha Orden, el Consejero de Sanidad, en uso de las competencias 
atribuidas

RESUELVE:

Primero.– Aprobar la relación de aspirantes que han superado el proceso selectivo 
para el acceso a la condición de personal estatutario fijo en plazas de Licenciado 
Especialista en Medicina Familiar y Comunitaria convocado por Orden SAN/266/2018, de 
6 de marzo, (B.O.C. y L. n.º 51 de 13 de marzo), según figura en el Anexo I.

La relación de aprobados del proceso selectivo se ha elaborado teniendo en cuenta 
la suma de las puntuaciones obtenidas por los aspirantes en la fase de oposición y en la 
fase de concurso.

En los casos de empate en la puntuación total obtenida por varios aspirantes, el 
orden de los mismos se ha establecido atendiendo a los siguientes criterios, recogidos en 
la base 8.1 de la Orden SAN/266/2018, de 6 de marzo:

1.º– Mayor puntuación obtenida en la fase de oposición.

2.º– Mayor puntuación obtenida en la fase de concurso.

3.º– Mayor puntuación obtenida, por su orden, en los distintos apartados del 
baremo de la fase de concurso: En primer lugar, en el apartado de «experiencia 
profesional» y en segundo lugar, en el de «formación, docencia, investigación y 
otras actividades».

4.º– De persistir aún el empate, el orden alfabético de su primer apellido comenzando 
por la letra resultante del sorteo público realizado por la Dirección General de la 

CV: BOCYL-D-12062020-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 116 Pág. 17255Viernes, 12 de junio de 2020

Función Pública de la Consejería de la Presidencia, cuyo resultado se publique 
en el Boletín Oficial de Castilla y León en el año correspondiente a la publicación 
de la presente convocatoria. (letra V, según Resolución de 17 de octubre  
de 2017 de la Viceconsejería de Función Pública y Gobierno Abierto).

Segundo.– En el plazo de quince días hábiles, contados a partir del día siguiente a 
la publicación en el Boletín Oficial de Castilla y León de la presente orden los aspirantes 
relacionados en el Anexo I deberán presentar escrito remitido a la Dirección General de 
Profesionales de la Gerencia Regional de Salud de Castilla y León (Paseo de Zorrilla  
n.º 1 – 47007 – Valladolid) junto con los siguientes documentos:

a) Fotocopia debidamente compulsada de la titulación académica de Licenciado 
Especialista en Medicina Familiar y Comunitaria o de la certificación prevista 
en el artículo 3 del R.D. 853/1993, de 4 de junio, expedida por el Ministerio de 
Sanidad, que habilita para desempeñar las funciones de Médico de Medicina 
General en el Sistema Nacional de Salud.

 � En el supuesto de carecer del título o certificación señalados anteriormente, poseer 
alguno de los títulos de formación mencionados en el punto 5.1.4 del Anexo V de 
la Directiva 2005/36 CE, previo reconocimiento por el departamento ministerial 
competente, de acuerdo con lo establecido en el Real Decreto 1837/2008 de 
incorporación al ordenamiento jurídico español de la Directiva 2005/36 CE.

 � En el caso de haber obtenido la titulación de Médico Especialista en Medicina 
Familiar y Comunitaria en cualquier otro país distinto a los establecidos en el 
apartado anterior, deberá estar previamente homologado y/o reconocido por el 
Ministerio competente en materia de educación.

b) Declaración de no haber sido separado del servicio mediante expediente 
disciplinario de ninguna Administración Pública en los seis años anteriores a 
la convocatoria, ni hallarse inhabilitado con carácter firme para el ejercicio de 
funciones públicas, que deberá cumplimentarse según modelo del Anexo II que 
se acompaña a la presente Resolución.

c) Declaración de no ostentar la condición de personal estatutario fijo de la 
misma categoría objeto de la convocatoria a la fecha de finalización del plazo 
de presentación de solicitudes para participar en el proceso selectivo. Dicha 
declaración deberá cumplimentarse según modelo del Anexo II que se acompaña 
a la presente Resolución.

d) Certificado médico oficial acreditativo de no padecer enfermedad ni defecto físico 
que le imposibiliten para el ejercicio de sus funciones. Dicho certificado deberá 
ser expedido dentro del plazo establecido para su presentación.

e) Los aspirantes que tuvieran la condición de persona con discapacidad deberán 
acreditar su capacidad para desempeñar las tareas que corresponden a las 
plazas objeto de la convocatoria, mediante certificación actualizada de los 
órganos competentes en materia de servicios sociales (centro base que hubiera 
expedido el certificado acreditativo de discapacidad).

f) Fotocopia debidamente compulsada del Documento Nacional de Identidad.

CV: BOCYL-D-12062020-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 116 Pág. 17256Viernes, 12 de junio de 2020

Ante la imposibilidad, debidamente justificada, de presentar los documentos 
señalados anteriormente, podrá acreditarse que se reúnen las condiciones exigidas en la 
convocatoria mediante cualquier prueba admisible en derecho.

Tercero.– Quienes dentro del plazo fijado, y salvo causas de fuerza mayor, no 
presentasen la documentación exigida, o del examen de la misma se dedujera que no reúnen 
alguno de los requisitos señalados en la base segunda de la citada Orden de convocatoria, 
no podrán ser nombrados personal estatutario del Servicio de Salud de Castilla y León, 
quedando anuladas todas sus actuaciones, y sin perjuicio de la responsabilidad en que 
hubiera podido incurrir por falsedad en la solicitud de participación.

Perderán el derecho a ser nombrados personal estatutario fijo, aquellos aspirantes 
que, pudiendo hacerlo por el orden de puntuación obtenida, no soliciten todas las plazas 
ofertadas en el plazo concedido y no resulten adjudicatarios.

Cuarto.– Junto a la documentación exigida en el apartado segundo, los aspirantes, en 
función de las plazas vacantes que se relacionan en el Anexo III de la presente Resolución, 
deberán cumplimentar y presentar el modelo de solicitud que se adjunta como Anexo IV, 
indicando por orden de preferencia los destinos a los que desean ser adscritos.

Quinto.– Las vacantes se adjudicarán a los aspirantes que hayan superado el 
proceso selectivo por orden de puntuación.

Sexto.– Transcurrido el plazo de presentación de documentos y una vez comprobado 
el cumplimiento de los requisitos exigidos, se publicará en el Boletín Oficial de Castilla 
y León el nombramiento como personal estatutario fijo, en la categoría de Licenciado 
Especialista en Medicina Familiar y Comunitaria del Servicio de Salud de Castilla y León, 
de los aspirantes que hayan superado el proceso selectivo con expresión del destino que 
se les haya adjudicado.

Séptimo.– Contra la presente orden, que agota la vía administrativa, los interesados 
podrán interponer recurso contencioso‑administrativo de conformidad con lo establecido 
en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso‑Administrativa, 
en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de su publicación. Con 
carácter previo y potestativo, podrá interponerse recurso de reposición ante el Consejero 
de Sanidad en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente al de la publicación de la 
presente orden, según lo establecido en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Valladolid, 9 de junio de 2020.

La Consejera de Sanidad, 
Fdo.: Verónica Casado Vicente

CV: BOCYL-D-12062020-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 116 Pág. 17257Viernes, 12 de junio de 2020

ANEXO I

RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PROCESO SELECTIVO  
POR ORDEN DE PUNTUACIÓN EN LA CATEGORÍA DE LICENCIADO  

ESPECIALISTA EN MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

ORDEN TURNO NIF APELLIDOS Y NOMBRE OPOSICIÓN EXPERIENCIA FORMACIÓN TOTAL 
CONCURSO

TOTAL 
PROCESO 

SELECTIVO

1 L ***2456* MONGE ARAMBURU, JUAN MANUEL  123,89 60,00 40,00 100,00 223,89

2 L ***8725* CARRASCAL MARTIN, MARIA  116,67 59,40 40,00 99,40 216,07

3 L ***3061* RIO SOTO, MARIA DEL PILAR DEL  112,78 60,00 40,00 100,00 212,78

4 L ***3348* PACHO VAZQUEZ, BENJAMIN  112,22 60,00 40,00 100,00 212,22

5 L ***8849* ORTEGA HERRERO, MIRYAM  113,33 57,30 40,00 97,30 210,63

6 L ***3670* FLOREZ BARCIA, JOSEFINA  110,00 60,00 40,00 100,00 210,00

7 L ***1868* RAD MORADILLO,  
MARIA ESPERANZA  110,00 60,00 40,00 100,00 210,00

8 L ***2500* BAÑOS MERINO, MARIA FELISA  107,78 60,00 40,00 100,00 207,78

9 L ***9982* TIERNO SAN QUIRICO,  
MARIA DEL CARMEN  107,78 60,00 40,00 100,00 207,78

10 L ***3776* RUIZ GOMEZ, MARIA DOLORES  107,22 60,00 40,00 100,00 207,22

11 L ***5003* MARTIN GARCIA,  
MARIA INMACULADA  106,67 60,00 40,00 100,00 206,67

12 L ***4041* PEREZ MARTINEZ, MARIA JOSE  125,56 39,00 40,00 79,00 204,56

13 L ***0264* MIGUEL FLORES, MARIA PILAR  108,89 55,20 40,00 95,20 204,09

14 L ***3081* VILLACORTA CALVO, MARIA OLGA  107,78 56,10 40,00 96,10 203,88

15 L ***3589* SANTOS LOPEZ, LUIS ALFONSO  108,89 60,00 34,96 94,96 203,85

16 L ***9517* PORCAR ESCRIBANO, JORGE  115,00 48,75 40,00 88,75 203,75

17 L ***4200* SILVA PEREZ, JESUS  106,67 56,95 40,00 96,95 203,62

18 L ***2207* POSADO RODRIGUEZ, VALENTIN  103,33 60,00 40,00 100,00 203,33

19 L ***9811* SAENZ MORAGA, JOSE MARIA  103,33 60,00 40,00 100,00 203,33

CV: BOCYL-D-12062020-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 116 Pág. 17258Viernes, 12 de junio de 2020

ORDEN TURNO NIF APELLIDOS Y NOMBRE OPOSICIÓN EXPERIENCIA FORMACIÓN TOTAL 
CONCURSO

TOTAL 
PROCESO 

SELECTIVO

20 L ***1923* ARIZA GALLEGO, MARIA PAZ  102,78 60,00 40,00 100,00 202,78

21 L ***6188* PARADA GONZALEZ, CRISTINA  103,33 59,10 40,00 99,10 202,43

22 L ***4048* TORRE GIL, PALOMA DE LA  107,22 55,20 40,00 95,20 202,42

23 L ***4515* LLAMAZARES VILLAFAÑE,  
MARIA DE LAS NIEVES  101,67 60,00 40,00 100,00 201,67

24 L ***9149* AREÑOS CAMARERO, MARIA  108,33 53,30 40,00 93,30 201,63

25 L ***1991* FRANCISCO VELASCO, SARA DE  114,44 46,80 40,00 86,80 201,24

26 L ***7232* TORREQUEBRADA ABELLA, 
FERNANDO  102,22 58,70 40,00 98,70 200,92

27 L ***6024* SANTOS POLO, SUSANA  101,67 59,25 40,00 99,25 200,92

28 L ***7584* GINES BRAGADO, XAVIER  107,78 53,10 40,00 93,10 200,88

29 L ***3974* ENRIQUEZ GUTIERREZ, EMILIANO  101,11 59,70 40,00 99,70 200,81

30 D ***4835* JIMENEZ PRIETO, MONTSERRAT  100,00 60,00 40,00 100,00 200,00

31 L ***2871* PEDROSO GUTIERREZ,  
MARIA FELIPA  100,00 60,00 40,00 100,00 200,00

32 L ***6727* ARMENTEROS DEL OLMO,  
MARIA TERESA  111,67 48,10 40,00 88,10 199,77

33 L ***2682* SANZ IZQUIERDO, SONIA  115,00 44,70 40,00 84,70 199,70

34 L ***5700* PALOMERO PALOMERO,  
MARIA DEL CARMEN  99,44 60,00 40,00 100,00 199,44

35 L ***5641* CORTIJO GONZALEZ, CESAR  112,22 46,81 40,00 86,81 199,03

36 L ***9814* ARIAS NUÑEZ, CONCEPCION  98,89 60,00 40,00 100,00 198,89

37 L ***6784* ANTON RUBIO, OSCAR  103,33 55,50 40,00 95,50 198,83

38 L ***6118* FERNANDEZ GUTIERREZ,  
MIGUEL ANGEL  98,33 60,00 40,00 100,00 198,33

39 L ***9651* MIGUEL DE LA MERCED,  
ROSA MATILDE DE  98,33 60,00 40,00 100,00 198,33

40 L ***7568* SANCHEZ DE LA PISA, SILVIA  113,89 44,40 40,00 84,40 198,29

CV: BOCYL-D-12062020-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 116 Pág. 17259Viernes, 12 de junio de 2020

ORDEN TURNO NIF APELLIDOS Y NOMBRE OPOSICIÓN EXPERIENCIA FORMACIÓN TOTAL 
CONCURSO

TOTAL 
PROCESO 

SELECTIVO

41 L ***2793* MERINO SEGOVIA, MARTIN  105,56 60,00 32,40 92,40 197,96

42 L ***6761* SANTAMARIA HOYOS, ANA ROSA  114,44 43,35 40,00 83,35 197,79

43 L ***6579* BLAZQUEZ FERNANDEZ,  
MARI CRUZ  97,78 60,00 40,00 100,00 197,78

44 L ***3952* VALLADARES ESTRADA,  
MARIA PILAR  105,56 60,00 32,15 92,15 197,71

45 L ***6983* DIEZ MARQUEZ, EDUARDO  106,11 51,30 40,00 91,30 197,41

46 L ***8025* SANCHEZ MARTIN, EVA MARIA  108,89 48,50 40,00 88,50 197,39

47 L ***5371* PEREZ VELEZ, YOLANDA  111,67 45,60 40,00 85,60 197,27

48 L ***2571* CALDERON MANCEBO, ALBERTO  100,56 56,70 40,00 96,70 197,26

49 L ***9876* GRECH BLANCO, MARIA  99,44 57,70 40,00 97,70 197,14

50 L ***0927* VILLA ARRANZ, RAFAEL  105,56 53,40 38,05 91,45 197,01

51 L ***6692* SANTOS SANTOS, MARIA LUZ  102,22 54,60 40,00 94,60 196,82

52 L ***6111* LINDE MENENDEZ, VICTORINO  96,67 59,45 40,00 99,45 196,12

53 L ***4615* MARGARETO AMIGO,  
MARIA DEL CARMEN CONSUELO  102,78 52,80 40,00 92,80 195,58

54 L ***0482* GOMEZ FERNANDEZ,  
MARIA LOURDES  101,11 54,30 40,00 94,30 195,41

55 L ***6956* MARTIN DE ANDRES, MARIA LUISA  107,78 46,90 40,00 86,90 194,68

56 L ***7670* JUAREZ REDONDO,  
MARIA INMACULADA  111,67 43,00 40,00 83,00 194,67

57 L ***3950* FERNANDEZ CONDE, CANDELAS  95,56 59,10 40,00 99,10 194,66

58 L ***4069* HERMIDA MANSO, JOSE LUIS  96,11 58,50 40,00 98,50 194,61

59 L ***8921* MORENO DEL RIO, BENICIA  96,67 57,90 40,00 97,90 194,57

60 L ***6900* SANTOS MAZO, GALA  107,78 46,50 40,00 86,50 194,28

61 L ***9194* HERNANDEZ PALOMAR, ANA BELLA  94,44 59,70 40,00 99,70 194,14

CV: BOCYL-D-12062020-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 116 Pág. 17260Viernes, 12 de junio de 2020

ORDEN TURNO NIF APELLIDOS Y NOMBRE OPOSICIÓN EXPERIENCIA FORMACIÓN TOTAL 
CONCURSO

TOTAL 
PROCESO 

SELECTIVO

62 L ***6161* LOPEZ SANCHEZ,  
MARIA PURIFICACION  93,89 60,00 40,00 100,00 193,89

63 L ***3968* GOMEZ SANZ, ANGELES  98,89 54,55 40,00 94,55 193,44

64 L ***3353* FERNANDEZ FERNANDEZ, 
MANUELA  93,33 60,00 40,00 100,00 193,33

65 D ***6307* CONTRERAS ALONSO,  
MARIA TERESA  103,89 49,40 40,00 89,40 193,29

66 L ***7745* EGUIBURU ARIAS‑ARGUELLO,  
JOSE IGNACIO  93,33 59,70 40,00 99,70 193,03

67 L ***3195* ANUNCIBAY IBAÑEZ, LUIS ALBERTO  92,78 60,00 40,00 100,00 192,78

68 L ***5788* CORTES VALCARCE, MARIA JESUS  92,78 60,00 40,00 100,00 192,78

69 L ***6777* VEGA MARTIN, LUIS ALBERTO DE  100,56 51,90 40,00 91,90 192,46

70 L ***3637* FUENTE VILLAN, VISITACION DE LA  93,33 59,10 40,00 99,10 192,43

71 L ***0430* HERNANDEZ DIAZ, LAURA  110,00 42,30 40,00 82,30 192,30

72 L ***9928* MERINO RUBIO, PRESENTACION  92,22 60,00 40,00 100,00 192,22

73 L ***6650* ALONSO GONZALEZ, SUSANA  97,22 54,90 40,00 94,90 192,12

74 L ***0479* RUBIANO ORTIZ, EVA  102,22 49,50 40,00 89,50 191,72

75 L ***5227* FUSTER LEDESMA, ANA ROSA  91,67 60,00 40,00 100,00 191,67

76 L ***9517* LARUMBE SOLA, YOLANDA  92,78 58,65 40,00 98,65 191,43

77 L ***8463* ALVAREZ SUAREZ, DAVID  91,11 60,00 40,00 100,00 191,11

78 L ***7580* JIMENEZ MELENDEZ, ALBERTO  91,11 60,00 40,00 100,00 191,11

79 L ***3206* PEREZ SUAREZ, MARCOS  98,33 52,50 40,00 92,50 190,83

80 L ***9624* ARCO ESTEVEZ, EVA MARIA DEL  91,67 59,10 40,00 99,10 190,77

81 L ***4138* PEREZ REVUELTA, BEGOÑA  96,67 60,00 34,01 94,01 190,68

82 L ***7493* TEJEDOR DIAZ, MERCEDES  90,56 60,00 40,00 100,00 190,56

CV: BOCYL-D-12062020-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 116 Pág. 17261Viernes, 12 de junio de 2020

ORDEN TURNO NIF APELLIDOS Y NOMBRE OPOSICIÓN EXPERIENCIA FORMACIÓN TOTAL 
CONCURSO

TOTAL 
PROCESO 

SELECTIVO

83 L ***6720* SANCHEZ GONZALEZ, CARMEN  98,89 51,60 40,00 91,60 190,49

84 L ***4918* GARRIDO BELLIDO, MARIA EMMA  97,22 53,10 40,00 93,10 190,32

85 L ***0632* ANTOLIN DEL ALAMO,  
JUAN CARLOS  90,00 60,00 40,00 100,00 190,00

86 L ***3975* FUENTE HURTADO,  
MARIA CRUZ DE LA  90,00 60,00 40,00 100,00 190,00

87 L ***1130* GALLEGO DE LA VARGA,  
MARIA MARGARITA  90,00 60,00 40,00 100,00 190,00

88 L ***6764* PEREZ SIMON, ADELINA  90,00 60,00 40,00 100,00 190,00

89 L ***1210* RIOS ROJO, MARIA ROSARIO  91,11 58,50 40,00 98,50 189,61

90 L ***3704* ALAVA MARAÑON, FERNANDO  89,44 60,00 40,00 100,00 189,44

91 L ***1023* QUIROS INFIESTA, ANDRES  89,44 60,00 40,00 100,00 189,44

92 D ***3647* GONZALEZ FERNANDEZ,  
LUISA NATALIA  97,78 51,60 40,00 91,60 189,38

93 L ***3537* ADRIAN DE LA FUENTE,  
NURIA ESTHER  96,67 52,50 40,00 92,50 189,17

94 L ***3952* GARCIA ALONSO, ELENA  100,56 48,50 40,00 88,50 189,06

95 L ***6911* CONTRERAS ALONSO,  
MARIA SONSOLES  88,89 60,00 40,00 100,00 188,89

96 L ***1453* FUENTE REDONDO, ESTHER  88,89 60,00 40,00 100,00 188,89

97 L ***4572* JAVIERRE PEREZ,  
RAQUEL PATRICIA  92,78 56,10 40,00 96,10 188,88

98 L ***8950* COUSO HERRERA, AMOR  97,78 51,00 40,00 91,00 188,78

99 L ***9659* PEREZ DE LA FUENTE, NURIA  102,78 45,90 40,00 85,90 188,68

100 L ***9940* GONZALEZ SOTO, MARIA INES  92,78 55,90 40,00 95,90 188,68

101 L ***6032* ANDRES TUÑON, SONIA MARIA  99,44 49,20 40,00 89,20 188,64

102 L ***4128* PUENTE SOLANA, BEATRIZ  106,67 41,85 40,00 81,85 188,52

103 L ***1021* LOPEZ QUINTANA, ROSA ANA  101,11 47,40 40,00 87,40 188,51

CV: BOCYL-D-12062020-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 116 Pág. 17262Viernes, 12 de junio de 2020

ORDEN TURNO NIF APELLIDOS Y NOMBRE OPOSICIÓN EXPERIENCIA FORMACIÓN TOTAL 
CONCURSO

TOTAL 
PROCESO 

SELECTIVO

104 L ***6521* NUÑEZ JIMENEZ, FERNANDO  103,33 45,15 40,00 85,15 188,48

105 L ***4730* DIAZ‑MUNIO GONZALEZ, IÑAKI  98,33 50,10 40,00 90,10 188,43

106 L ***1410* DIAZ GONZALEZ, MARIA LUISA  107,22 41,20 40,00 81,20 188,42

107 L ***3518* ROMAN MARTINEZ,  
BLANCA DELIA DE  96,67 51,75 40,00 91,75 188,42

108 L ***9318* GARCIA DIAZ, JUAN MANUEL  98,89 49,50 40,00 89,50 188,39

109 L ***8340* DIEGO LOURENÇO, MARIA LUZ  88,33 60,00 40,00 100,00 188,33

110 L ***9099* GARCIA MARTINEZ, RAMON  88,33 60,00 40,00 100,00 188,33

111 L ***8226* MARTIN PEREZ, M.VICTORIA  89,44 58,80 40,00 98,80 188,24

112 L ***2388* ARRANZ RAMIREZ, ESTHER  112,78 35,45 40,00 75,45 188,23

113 L ***4785* MARTINEZ VALDUVIECO,  
MARIA VICTORIA  97,22 51,00 40,00 91,00 188,22

114 L ***1515* DIEZ DIEZ, ROCIO  90,00 58,20 40,00 98,20 188,20

115 L ***6208* APARICIO GARCIA, PABLO  105,56 42,30 40,00 82,30 187,86

116 L ***5857* FERMIÑAN TABOADA, MARIA JOSE  93,33 54,50 40,00 94,50 187,83

117 L ***4501* HERNANDEZ NIETO,  
MARIA DEL CARMEN  103,33 44,45 40,00 84,45 187,78

118 L ***4242* CRUZ GONZALEZ,  
MARIA EUGENIA DE LA  87,78 60,00 40,00 100,00 187,78

119 L ***7482* GONZALEZ GUTIERREZ, LIDIA  87,78 60,00 40,00 100,00 187,78

120 L ***5398* SANCHEZ ORTIZ, MARIA PILAR  87,78 60,00 40,00 100,00 187,78

121 L ***2655* GONZALEZ VARAS, ISABEL  112,22 35,55 40,00 75,55 187,77

122 L ***8898* OTERO GUERRA, JOSE RAMON  87,78 59,70 40,00 99,70 187,48

123 L ***7834* RODRIGUEZ ORGAZ, OLGA MARIA  95,56 51,90 40,00 91,90 187,46

124 L ***6098* NICOLAS LASO, ROSARIO DE  88,33 59,10 40,00 99,10 187,43

CV: BOCYL-D-12062020-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 116 Pág. 17263Viernes, 12 de junio de 2020

ORDEN TURNO NIF APELLIDOS Y NOMBRE OPOSICIÓN EXPERIENCIA FORMACIÓN TOTAL 
CONCURSO

TOTAL 
PROCESO 

SELECTIVO

125 L ***5762* HERNANDEZ RODRIGUEZ, SABINA  87,22 60,00 40,00 100,00 187,22

126 L ***4183* ORTEGA LOPEZ, OLGA GUADALUPE  87,22 60,00 40,00 100,00 187,22

127 L ***5489* GONZALEZ BERNAL, SONIA MARIA  95,00 52,20 40,00 92,20 187,20

128 L ***6548* BAZ RODRIGUEZ,  
PABLO GREGORIO  93,33 53,65 40,00 93,65 186,98

129 L ***4815* PICON GONZALEZ, JOSE LUIS  90,56 56,40 40,00 96,40 186,96

130 L ***3038* GONZALEZ CRIADO,  
FRANCISCO JOSE  93,33 60,00 33,59 93,59 186,92

131 L ***4506* ZURITA PUENTE, SONIA  94,44 51,90 40,00 91,90 186,34

132 L ***8260* CANTO VILLORIA,  
JOSE VALENTIN DEL  102,78 43,50 40,00 83,50 186,28

133 L ***3673* ALONSO FERNANDEZ, SOCORRO  86,11 60,00 40,00 100,00 186,11

134 L ***1580* GONZALEZ RASILLO, ANA MARIA  90,00 56,10 40,00 96,10 186,10

135 L ***9961* GARCIA GARCIA, MONICA  91,67 54,30 40,00 94,30 185,97

136 L ***8706* SANTERVAS ALVAREZ,  
BEGOÑA HENAR  101,11 44,80 40,00 84,80 185,91

137 L ***2772* URUEÑA GUTIERREZ, RAQUEL  86,67 59,20 40,00 99,20 185,87

138 L ***9274* ARRANZ DE LA FUENTE, RAQUEL  90,00 55,80 40,00 95,80 185,80

139 L ***8499* HERNANDEZ ORDEN, JORGE  123,89 24,60 37,20 61,80 185,69

140 L ***0468* RODRIGUEZ AGUILA, JESUS  87,78 57,90 40,00 97,90 185,68

141 L ***9835* BAILEZ FIDALGO,  
FRANCISCO JAVIER  88,33 57,30 40,00 97,30 185,63

142 L ***5261* VIDOSA ACIN, MARTA  85,56 60,00 40,00 100,00 185,56

143 L ***6133* GONZALEZ PELAEZ, JOSE LUIS  85,56 60,00 40,00 100,00 185,56

144 L ***1184* OLMEDO RIOS, MARIA DEL CARMEN  85,56 60,00 40,00 100,00 185,56

145 L ***3211* CABRAL NUÑEZ, JOSEFA  106,11 39,00 40,00 79,00 185,11

CV: BOCYL-D-12062020-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 116 Pág. 17264Viernes, 12 de junio de 2020

ORDEN TURNO NIF APELLIDOS Y NOMBRE OPOSICIÓN EXPERIENCIA FORMACIÓN TOTAL 
CONCURSO

TOTAL 
PROCESO 

SELECTIVO

146 L ***1830* ARIAS VARELA, ANA ELISABETH  102,78 42,30 40,00 82,30 185,08

147 L ***9390* IGLESIAS ZAMORA, MARIA SONIA  96,11 48,90 40,00 88,90 185,01

148 L ***2191* RODRIGUEZ PEREZ, BELARMINO  85,00 60,00 40,00 100,00 185,00

149 D ***8533* JIMENEZ CARABIAS,  
MARIA ANTONIA  95,00 49,80 40,00 89,80 184,80

150 L ***1086* CARTON MANRIQUE, BEATRIZ  103,33 41,40 40,00 81,40 184,73

151 L ***1247* BARAHONA FERNANDEZ, PALOMA  100,00 44,70 40,00 84,70 184,70

152 L ***3584* TORIO ALONSO,  
MARIA ENCARNACION  104,44 40,20 40,00 80,20 184,64

153 L ***4232* FERNANDEZ‑PINILLA GARCIA, 
PEDRO MANUEL  95,00 60,00 29,62 89,62 184,62

154 D ***4862* GONZALEZ SANCHEZ, JULIO  88,89 55,70 40,00 95,70 184,59

155 L ***8854* GOMEZ GOMEZ, MARCELINO  97,78 46,80 40,00 86,80 184,58

156 L ***4874* VAQUERO MERINO, BEATRIZ  98,89 45,60 40,00 85,60 184,49

157 L ***1311* GONZALEZ PADIN, RAQUEL  99,44 45,00 40,00 85,00 184,44

158 L ***3655* BILBAO DE LA TORRE, M. TERESA  84,44 60,00 40,00 100,00 184,44

159 L ***4016* MINGUEZ GONZALEZ, MARTINA  84,44 60,00 40,00 100,00 184,44

160 L ***8902* ORTE REVILLA, LUCIA  84,44 60,00 40,00 100,00 184,44

161 L ***4106* TOBALINA GUTIERREZ, RAUL  98,33 45,90 40,00 85,90 184,23

162 L ***1419* GONZALEZ GONZALEZ,  
MARIA SANDRA  104,44 39,60 40,00 79,60 184,04

163 L ***8351* HERNANDEZ SANCHEZ, BEATRIZ  105,00 39,00 40,00 79,00 184,00

164 L ***9572* LATORRE ITURRIAGA,  
MARIA DEL PILAR  90,00 59,40 34,55 93,95 183,95

165 L ***7705* HERNANDEZ HERNANDEZ,  
MARIA ANTONIA  93,89 52,50 37,52 90,02 183,91

166 L ***8326* TORRE PARDO, MARIA PAZ DE LA  83,89 60,00 40,00 100,00 183,89

CV: BOCYL-D-12062020-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 116 Pág. 17265Viernes, 12 de junio de 2020

ORDEN TURNO NIF APELLIDOS Y NOMBRE OPOSICIÓN EXPERIENCIA FORMACIÓN TOTAL 
CONCURSO

TOTAL 
PROCESO 

SELECTIVO

167 L ***6840* FERNANDEZ GOMEZ, CELIA  94,44 49,20 40,00 89,20 183,64

168 L ***5906* MIGUEL HERNANDO,  
JUAN FRANCISCO DE  83,89 60,00 39,51 99,51 183,40

169 L ***6592* AREVALO MURCIEGO,  
ALBERTO DOMINGO  83,33 60,00 40,00 100,00 183,33

170 L ***0497* CASCON BOTO, FATIMA  91,67 51,60 40,00 91,60 183,27

171 L ***5180* MIGUEL BASCONES,  
MARIA MILAGROS  90,56 52,45 40,00 92,45 183,01

172 D ***1533* VELASCO GREGORIO, ANA ISABEL  90,56 60,00 32,40 92,40 182,96

173 L ***7046* MARTINEZ LARRICHE,  
FRANCISCO JAVIER  82,78 60,00 40,00 100,00 182,78

174 L ***7206* SANCHEZ DUARTE, FERNANDO  91,11 51,60 40,00 91,60 182,71

175 L ***9397* CONCEJO VALLEJO,  
MARIA CARMEN  90,56 52,20 39,87 92,07 182,63

176 L ***8721* CASAS RODRIGUEZ, PAULA  92,22 50,40 40,00 90,40 182,62

177 L ***4735* CUELLAR MARTIN, ANA MARIA  100,00 42,60 40,00 82,60 182,60

178 L ***6635* GUERRA GARCIA, MARIA SOL  85,00 57,60 40,00 97,60 182,60

179 L ***8780* SERRANO ROJO, RAMON  91,11 51,30 40,00 91,30 182,41

180 L ***5741* DIEZ MOSTAZO, MARIA CARMEN  87,78 54,60 40,00 94,60 182,38

181 L ***5560* FUENTES GONZALO, MARIA JESUS  91,67 50,35 40,00 90,35 182,02

182 L ***3540* FUENTES ALISEDA, MARIA PILAR  105,56 52,95 23,50 76,45 182,01

183 L ***9032* YAÑEZ ACEBO, SONIA  103,89 38,10 40,00 78,10 181,99

184 L ***9430* PEDRERO FERRERAS, ROCIO  94,44 47,40 40,00 87,40 181,84

185 L ***1932* CABRERA TASCON, NURIA  96,67 45,00 40,00 85,00 181,67

186 L ***0134* DELSO GARCIA, ANA ISABEL  81,67 60,00 40,00 100,00 181,67

187 L ***3726* GOMEZ CABRERA, ROSALIA MARIA  81,67 60,00 40,00 100,00 181,67

CV: BOCYL-D-12062020-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 116 Pág. 17266Viernes, 12 de junio de 2020

ORDEN TURNO NIF APELLIDOS Y NOMBRE OPOSICIÓN EXPERIENCIA FORMACIÓN TOTAL 
CONCURSO

TOTAL 
PROCESO 

SELECTIVO

188 L ***3631* MONZON SANCHEZ, ELENA  106,67 34,80 40,00 74,80 181,47

189 L ***2331* MERINO TAMAYO, CARMEN  90,00 51,30 40,00 91,30 181,30

190 L ***6609* AMA BLAZQUEZ, ANA ISABEL DEL  98,89 42,30 40,00 82,30 181,19

191 L ***2603* ROMO SANCHEZ, JULIA  87,78 53,40 40,00 93,40 181,18

192 L ***1822* MIÑAMBRES ALIJA, ESTHER  101,11 40,05 40,00 80,05 181,16

193 L ***3122* APARICIO CUESTA,  
MARIA MONTSERRAT  88,89 60,00 32,23 92,23 181,12

194 L ***2987* FERNANDEZ PARRADO,  
MARIA OLVIDO  81,11 60,00 40,00 100,00 181,11

195 L ***1838* GARCIA ARIAS, DOMINGO  81,11 60,00 40,00 100,00 181,11

196 L ***0234* MORENO GONZALEZ,  
MARIA YOLANDA  81,11 60,00 40,00 100,00 181,11

197 L ***2004* SANTOS BENITO, MARIA BEGOÑA  81,11 60,00 40,00 100,00 181,11

198 L ***5925* HERRERO CECILIA, ANA ISABEL  86,67 54,30 40,00 94,30 180,97

199 L ***0474* ANTOLIN BARRIOS, EMILIA  96,67 44,25 40,00 84,25 180,92

200 L ***6256* GOMEZ MARTIN, MONICA  95,56 45,30 40,00 85,30 180,86

201 L ***3162* LORENZANA CADENAS, LICINIA  82,22 60,00 38,64 98,64 180,86

202 L ***0587* BAADER, URSULA INGE  85,56 55,20 40,00 95,20 180,76

203 L ***3054* GARCIA GARCIA, MARIA ESTHER  83,33 57,30 40,00 97,30 180,63

204 L ***4489* AVEDILLO CARRETERO,  
MANUEL MARIA  80,56 60,00 40,00 100,00 180,56

205 L ***2409* BERNAL SANCHEZ, ALICIA  80,56 60,00 40,00 100,00 180,56

206 L ***9772* LOPEZ MALLO, BLANCA  88,89 51,60 40,00 91,60 180,49

207 L ***7783* GONZALEZ ELENA, LUIS JAVIER  109,44 30,90 40,00 70,90 180,34

208 L ***8350* ALBERTOS GARCIA, CRISTINA  96,11 44,10 40,00 84,10 180,21

CV: BOCYL-D-12062020-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 116 Pág. 17267Viernes, 12 de junio de 2020

ORDEN TURNO NIF APELLIDOS Y NOMBRE OPOSICIÓN EXPERIENCIA FORMACIÓN TOTAL 
CONCURSO

TOTAL 
PROCESO 

SELECTIVO

209 L ***3223* LORIENTE LOBO, CAROLINA  101,67 38,40 40,00 78,40 180,07

210 L ***7331* VILLANUEVA IBAÑEZ,  
MARIA LOURDES  88,89 60,00 31,16 91,16 180,05

211 L ***6028* NOREÑA DELGADO, BLANCA  83,33 56,70 40,00 96,70 180,03

212 L ***2500* INESTAL SIERRA, MARIA TERESA  80,00 60,00 40,00 100,00 180,00

213 L ***6098* RODRIGUEZ GARCIA,  
MARIA INMACULADA  80,00 60,00 40,00 100,00 180,00

214 L ***3635* ROFSO GARCIA, JOSE ENRIQUE  83,89 56,10 40,00 96,10 179,99

215 L ***7268* PIERNA ZURDO, OLGA MARIA  87,22 52,50 40,00 92,50 179,72

216 L ***4594* ALVAREZ VILLAR, MARIA BELEN  85,56 54,00 40,00 94,00 179,56

217 D ***3322* ARRANZ OLMOS, MARIA TERESA  79,44 60,00 40,00 100,00 179,44

218 L ***2975* GONZALEZ LOPEZ, MARIANO  79,44 60,00 40,00 100,00 179,44

219 L ***9147* MARTIN BARRANCO, MARIA ISABEL  79,44 60,00 40,00 100,00 179,44

220 L ***4548* REY GARCIA, MARIA CONCEPCION  79,44 60,00 40,00 100,00 179,44

221 L ***2944* OLMO TORNERO, ANA MARIA DEL  96,67 42,70 40,00 82,70 179,37

222 L ***0505* RODRIGUEZ FERNANDEZ, PATRICIA  102,22 41,40 35,67 77,07 179,29

223 L ***9796* CASTILLO RUIZ, JOSE LUIS  81,67 57,60 40,00 97,60 179,27

224 L ***9425* FERNANDEZ RODRIGUEZ, 
FRANCISCO JOSE  90,00 49,20 40,00 89,20 179,20

225 L ***7464* FERRER PEDRAZA, ANA  86,67 52,35 40,00 92,35 179,02

226 L ***6271* GARRACHON PEREZ, LUIS MARIA  85,00 60,00 33,89 93,89 178,89

227 L ***8860* GIL MARTINEZ, CONCEPCION  78,89 60,00 40,00 100,00 178,89

228 L ***5987* GOMEZ SAEZ, AZUCENA  78,89 60,00 40,00 100,00 178,89

229 L ***5148* PRIETO MATELLAN,  
EVA MARIA MERCEDES  78,89 60,00 40,00 100,00 178,89

CV: BOCYL-D-12062020-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 116 Pág. 17268Viernes, 12 de junio de 2020

ORDEN TURNO NIF APELLIDOS Y NOMBRE OPOSICIÓN EXPERIENCIA FORMACIÓN TOTAL 
CONCURSO

TOTAL 
PROCESO 

SELECTIVO

230 L ***6959* PRIETO POVEDA, ENRIQUE  78,89 60,00 40,00 100,00 178,89

231 L ***8699* MORATE MARTIN, LUISA MARIA  97,78 41,10 40,00 81,10 178,88

232 L ***2068* GARCIA CORDERO, MARIA JESUS  86,11 52,50 40,00 92,50 178,61

233 L ***3633* MARTINEZ MARTINEZ, MARIA CRUZ  85,56 52,95 40,00 92,95 178,51

234 L ***9139* HERNANDEZ GAJATE, DIANA MARIA  99,44 39,00 40,00 79,00 178,44

235 L ***0226* RUIZ MORENO, ANA MARIA  78,33 60,00 40,00 100,00 178,33

236 L ***2338* FRUTOS DE LA ROSA, LAURA  99,44 38,70 40,00 78,70 178,14

237 L ***8545* RODRIGUEZ GUERRAS, ROSARIO  82,22 55,80 40,00 95,80 178,02

238 L ***3122* MARTIN DELGADO, JUAN CARLOS  86,11 51,86 40,00 91,86 177,97

239 L ***1678* QUINTERO CRUZ, MARIA EUGENIA  90,00 47,90 40,00 87,90 177,90

240 L ***4261* ESPINOSA MAGARIÑO, NOELIA  98,89 39,00 40,00 79,00 177,89

241 L ***3545* CARRASCO MARTIN, EVA MARIA  114,44 23,40 40,00 63,40 177,84

242 L ***5619* GARCIA FERNANDEZ,  
MARIA DEL CARMEN  77,78 60,00 40,00 100,00 177,78

243 L ***3816* GARCIA MELCHOR, MARIA DEL MAR  82,22 55,50 40,00 95,50 177,72

244 L ***6231* CABRERO CARRERA, RAQUEL  95,00 42,30 40,00 82,30 177,30

245 L ***6688* UZQUIZA RIVERA, REBECA  97,78 39,45 40,00 79,45 177,23

246 L ***3615* CUADRILLERO GARCIA,  
MARIA INMACULADA  77,22 60,00 40,00 100,00 177,22

247 L ***1969* GARRIDO DIEZ, ANGEL JAVIER  77,22 60,00 40,00 100,00 177,22

248 L ***3490* GOMEZ MONJA, MARIA DEL PILAR  77,22 60,00 40,00 100,00 177,22

249 L ***7654* CRUZ SANCHEZ, MARIA CARMEN  85,56 51,60 40,00 91,60 177,16

250 L ***1329* MARTIN DOMINGUEZ, ANA BELEN  95,56 41,20 40,00 81,20 176,76

CV: BOCYL-D-12062020-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 116 Pág. 17269Viernes, 12 de junio de 2020

ORDEN TURNO NIF APELLIDOS Y NOMBRE OPOSICIÓN EXPERIENCIA FORMACIÓN TOTAL 
CONCURSO

TOTAL 
PROCESO 

SELECTIVO

251 L ***7628* BENITO PEREZ, MARIA BELEN  91,11 45,60 40,00 85,60 176,71

252 L ***7159* LOPEZ NAJERA, MARIA ELENA  90,56 46,10 40,00 86,10 176,66

253 L ***8873* JIMENEZ VIVAR, AMELIA  93,89 42,60 40,00 82,60 176,49

254 L ***3228* PIGAZOS HERNANDEZ, ANA MARIA  102,78 33,70 40,00 73,70 176,48

255 D ***5869* MACHO VILLAMERIEL, MARIA JESUS  83,33 53,10 40,00 93,10 176,43

256 L ***6999* LOMA ORTEGA, RUT MARIA  86,67 49,50 40,00 89,50 176,17

257 L ***1997* FERNANDEZ SANCHEZ, BENIGNO  105,56 30,60 40,00 70,60 176,16

258 L ***1139* FERNANDEZ MANCHADO,  
MARIA ESTHER  76,11 60,00 40,00 100,00 176,11

259 L ***6442* SANCHEZ JACOBO, CARLOS  76,11 60,00 40,00 100,00 176,11

260 L ***9885* POZO MOREIRAS, SALVADOR DEL  91,67 47,40 36,96 84,36 176,03

261 L ***9230* HERAS MOSTEIRO, JULIO DE LAS  107,78 28,20 40,00 68,20 175,98

262 L ***4891* SECO DIAZ, ALFONSO  78,33 60,00 37,64 97,64 175,97

263 L ***0091* JIMENEZ LOPEZ, SUSANA  92,78 42,90 40,00 82,90 175,68

264 L ***0071* ALONSO HERNANDEZ, PEDRO  76,11 59,55 40,00 99,55 175,66

265 L ***3920* GARCIA VIDAL, MERCEDES  83,33 52,28 40,00 92,28 175,61

266 L ***7609* PRECIADO SANCHEZ,  
MARIA TERESA  86,67 48,90 40,00 88,90 175,57

267 D ***2568* VILLASUR ESCUDERO, SALUSTIANA  75,56 60,00 40,00 100,00 175,56

268 L ***6068* ARRIZABALAGA RAMOS,  
ANA ISABEL  75,56 60,00 40,00 100,00 175,56

269 L ***6114* LOPEZ DOMINGUEZ, MARIA PIEDAD  75,56 60,00 40,00 100,00 175,56

270 L ***3382* DELGADO MARTIN, MARIA ELENA  82,22 53,00 40,00 93,00 175,22

271 L ***7111* MERINO BERMEJO, RUBEN  103,33 31,80 40,00 71,80 175,13

CV: BOCYL-D-12062020-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 116 Pág. 17270Viernes, 12 de junio de 2020

ORDEN TURNO NIF APELLIDOS Y NOMBRE OPOSICIÓN EXPERIENCIA FORMACIÓN TOTAL 
CONCURSO

TOTAL 
PROCESO 

SELECTIVO

272 L ***3870* MIGUEL NIÑO, MARIA MAR  75,00 60,00 40,00 100,00 175,00

273 L ***6557* URDIALES URDIALES,  
MARIA ADORACION  75,00 60,00 40,00 100,00 175,00

274 L ***5281* BENITO RAMOS, GEMA  124,44 10,20 40,00 50,20 174,64

275 L ***5107* LARRIBA CALLE, JOSE MARIA  94,44 51,00 29,12 80,12 174,56

276 L ***6303* DOMINGUEZ GOMEZ,  
MIGUEL ANGEL  77,22 60,00 37,30 97,30 174,52

277 L ***7974* DENIA MUÑOZ, JUAN NOE  85,00 49,45 40,00 89,45 174,45

278 L ***4281* VALDIVIESO MARTINEZ, TIRSO  74,44 60,00 40,00 100,00 174,44

279 L ***6497* CUBAS GARCIA, MERCEDES  74,44 60,00 40,00 100,00 174,44

280 L ***0955* HERNANDEZ GUTIERREZ, LORENZO  74,44 60,00 40,00 100,00 174,44

281 L ***7847* CRUZ FERNANDEZ, NOEMI DE LA  80,00 54,30 40,00 94,30 174,30

282 L ***3296* LANCIEGO MARTIN, FELIX PEDRO  80,56 53,70 40,00 93,70 174,26

283 L ***6965* CABREJAS CABRERO, ESTHER  96,11 38,10 40,00 78,10 174,21

284 L ***9850* FERNANDEZ VICENTE, ABILIO JOSE  87,22 46,98 40,00 86,98 174,20

285 L ***7726* MARTOS GARCIA, ANTONIO  90,00 44,40 39,73 84,13 174,13

286 L ***2085* GARCIA TURIENZO, TOMAS  84,44 60,00 29,50 89,50 173,94

287 L ***4780* GAVARI FERRUS, MARIA PILAR  81,11 52,80 40,00 92,80 173,91

288 L ***4945* GARCIA GONZALEZ, ANA ISABEL  73,89 60,00 40,00 100,00 173,89

289 L ***6191* RAMA GARCIA, LAURA DEL CARMEN  73,89 60,00 40,00 100,00 173,89

290 L ***5115* MANGAS VIÑUELA, ALFONSO  81,11 53,40 39,26 92,66 173,77

291 L ***6758* CALVO DOMINGUEZ,  
MARIA VICTORIA  83,89 49,80 40,00 89,80 173,69

292 L ***6053* MANSO FERNANDEZ, GREGORIA  108,33 25,35 40,00 65,35 173,68

CV: BOCYL-D-12062020-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 116 Pág. 17271Viernes, 12 de junio de 2020

ORDEN TURNO NIF APELLIDOS Y NOMBRE OPOSICIÓN EXPERIENCIA FORMACIÓN TOTAL 
CONCURSO

TOTAL 
PROCESO 

SELECTIVO

293 L ***7872* BLASCO CARPIO,  
FRANCISCO JAVIER  75,56 60,00 38,11 98,11 173,67

294 L ***6670* VALLEJO RAMOS, MARIA YOLANDA  86,11 47,55 40,00 87,55 173,66

295 D ***8607* ALBILLOS MERINO, MARIA BELEN  91,67 25,60 39,90 65,50 157,17

296 D ***9794* FERNANDEZ LOPEZ, SOLEDAD  76,67 60,00 18,05 78,05 154,72

297 D ***0198* CHULANI CHULANI, RAY MANOJ  85,56 24,30 36,96 61,26 146,82

298 D ***0114* CASADO PARDO, JOAQUIN  87,22 14,00 40,00 54,00 141,22

299 D ***9206* QUINTANA GONZALEZ,  
MIGUEL ANGEL  107,78 0,30 18,95 19,25 127,03

300 D ***2166* GARCIA REVUELTA, MIRIAM  84,44 2,40 40,00 42,40 126,84

301 D ***0854* LAUDO PARDOS,  
MARIA CONSOLACION  78,33 5,70 40,00 45,70 124,03

302 D ***6589* QUEVEDO VILLEGAS,  
MARIA CAROLINA  82,22 0,90 14,82 15,72 97,94

CV: BOCYL-D-12062020-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 116 Pág. 17272Viernes, 12 de junio de 2020

ANEXO II

D/DÑA................................................................................................................., con  
DNI N.º..................y domicilio en la C/ ...........................................................,  
localidad ...............…………………………………………………. C.P.…………….., 
teléfono............................., habiendo superado el proceso selectivo para acceso 
a la condición de personal estatutario fijo en plazas de la categoría de Licenciado 
Especialista en Medicina Familiar y Comunitaria del Servicio de Salud de Castilla 
y León, y a efectos de su nombramiento como personal estatutario fijo de la 
mencionada categoría.

DECLARA, que no ha sido separado, mediante expediente disciplinario, de 
cualquier Servicio de Salud o Administración Pública en los seis años anteriores a la 
convocatoria, ni se encuentra inhabilitado con carácter firme para el desempeño de 
funciones públicas ni para el desempeño de las funciones propias de la categoría de 
Licenciado Especialista en Medicina Familiar y Comunitaria.

DECLARA, que no pertenecía, con carácter fijo, a la misma categoría de personal 
estatutario y/o especialidad, en la que ha participado a la fecha de finalización del 
plazo de presentación de solicitudes del presente proceso selectivo. 

En .............................................., a ........de............................de 2020

(firma)

CV: BOCYL-D-12062020-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 116 Pág. 17273Viernes, 12 de junio de 2020

ANEXO III

RELACIÓN DE VACANTES QUE SE OFERTAN: 
 LICENCIADO ESPECIALISTA EN MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

Área Institución ZBS/Localidad CIAS

ÁVILA GERENCIA A.P. Z.B.S. ARÉVALO 1701020106K

ÁVILA GERENCIA A.P. Z.B.S. ARÉVALO 1701020110W

ÁVILA GERENCIA A.P. Z.B.S. ARÉVALO 1701020109R

ÁVILA GERENCIA A.P. Z.B.S. ARÉVALO 1701020112G

ÁVILA GERENCIA A.P. Z.B.S. ARÉVALO 1701020115F

ÁVILA GERENCIA A.P. Z.B.S. ARÉVALO 1701020117D

ÁVILA GERENCIA A.P. Z.B.S. ARÉVALO 1701020118X

ÁVILA GERENCIA A.P. Z.B.S. ARENAS DE SAN PEDRO 1701010105W

ÁVILA GERENCIA A.P. Z.B.S. ARENAS DE SAN PEDRO 1701010104R

ÁVILA GERENCIA A.P. Z.B.S. ARENAS DE SAN PEDRO 1701010107G

ÁVILA GERENCIA A.P. Z.B.S. ARENAS DE SAN PEDRO 1701010102E

ÁVILA GERENCIA A.P. Z.B.S. EL BARCO DE ÁVILA 1701080105J

ÁVILA GERENCIA A.P. Z.B.S. EL BARCO DE ÁVILA 1701080111L

ÁVILA GERENCIA A.P. Z.B.S. EL BARCO DE ÁVILA 1701080112C

ÁVILA GERENCIA A.P. Z.B.S. BURGOHONDO 1701090107X

ÁVILA GERENCIA A.P. Z.B.S. CANDELEDA 1701100102T

ÁVILA GERENCIA A.P. Z.B.S. CANDELEDA 1701100103R

ÁVILA GERENCIA A.P. Z.B.S. CANDELEDA 1701100105A

ÁVILA GERENCIA A.P. Z.B.S. CEBREROS 1701110104C

ÁVILA GERENCIA A.P. Z.B.S. CEBREROS 1701110105K

ÁVILA GERENCIA A.P. Z.B.S. CEBREROS 1701110106E

ÁVILA GERENCIA A.P. Z.B.S. CEBREROS 1701110108R

CV: BOCYL-D-12062020-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 116 Pág. 17274Viernes, 12 de junio de 2020

Área Institución ZBS/Localidad CIAS

ÁVILA GERENCIA A.P. Z.B.S. CEBREROS 1701110109W

ÁVILA GERENCIA A.P. Z.B.S. CEBREROS 1701110103L

ÁVILA GERENCIA A.P. Z.B.S. CEBREROS 1701110107T

ÁVILA GERENCIA A.P. Z.B.S. GREDOS 1701130104X

ÁVILA GERENCIA A.P. Z.B.S. MADRIGAL DE LAS ALTAS TORRES 1701150103E

ÁVILA GERENCIA A.P. Z.B.S. MADRIGAL DE LAS ALTAS TORRES 1701150105R

ÁVILA GERENCIA A.P. Z.B.S. SOTILLO DE LA ADRADA 1701190101T

ÁVILA GERENCIA A.P. Z.B.S. SOTILLO DE LA ADRADA 1701190102R

ÁVILA GERENCIA A.P. Z.B.S. SOTILLO DE LA ADRADA 1701190103W

ÁVILA GERENCIA A.P. Z.B.S. SOTILLO DE LA ADRADA 1701190107Y

ÁVILA GERENCIA A.P. Z.B.S. SOTILLO DE LA ADRADA 1701190108F

ÁVILA GERENCIA A.P. Z.B.S. SOTILLO DE LA ADRADA 1701190110D

ÁVILA GERENCIA A.P. Z.B.S. SOTILLO DE LA ADRADA 1701190111X

ÁVILA GERENCIA A.P. Z.B.S. SOTILLO DE LA ADRADA 1701190106M

ÁVILA GERENCIA A.P. Z.B.S. LANZAHÍTA 1701060103K

ÁVILA GERENCIA A.P. Z.B.S. MOMBELTRÁN 1701160102Q

ÁVILA GERENCIA A.P. Z.B.S. MOMBELTRÁN 1701160103V

BURGOS GERENCIA A.P. Z.B.S. ARANDA DE DUERO NORTE 1702010106D

BURGOS GERENCIA A.P. Z.B.S. ARANDA DE DUERO NORTE 1702010111Z

BURGOS GERENCIA A.P. Z.B.S. GAMONAL ANTIGUA (GAMONAL I) 1702120102L

BURGOS GERENCIA A.P. Z.B.S. GARCÍA LORCA (GAMONAL II) 1702140105N

BURGOS GERENCIA A.P. Z.B.S. GARCÍA LORCA (GAMONAL II) 1702140106J

BURGOS GERENCIA A.P. Z.B.S. GARCÍA LORCA (GAMONAL II) 1702140107Z

BURGOS GERENCIA A.P. Z.B.S. GARCÍA LORCA (GAMONAL II) 1702140109Q

CV: BOCYL-D-12062020-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 116 Pág. 17275Viernes, 12 de junio de 2020

Área Institución ZBS/Localidad CIAS

BURGOS GERENCIA A.P. Z.B.S. LOS CUBOS 1702180109L

BURGOS GERENCIA A.P. Z.B.S. LOS CUBOS 1702180110C

BURGOS GERENCIA A.P. Z.B.S. MIRANDA ESTE 1702210102C

BURGOS GERENCIA A.P. Z.B.S. MIRANDA  OESTE 1702220104V

BURGOS GERENCIA A.P. Z.B.S. MIRANDA ESTE 1702210113P

BURGOS GERENCIA A.P. Z.B.S. ARANDA DE DUERO RURAL 1702020114N

BURGOS GERENCIA A.P. Z.B.S. BELORADO 1702040111E

BURGOS GERENCIA A.P. Z.B.S. BRIVIESCA 1702050110Q

BURGOS GERENCIA A.P. Z.B.S. ESPINOSA DE LOS MONTEROS 1702110106M

BURGOS GERENCIA A.P. Z.B.S. MEDINA DE POMAR 1702190102F

BURGOS GERENCIA A.P. Z.B.S. MEDINA DE POMAR 1702190105X

BURGOS GERENCIA A.P. Z.B.S. QUINTANAR DE LA SIERRA 1702240105P

BURGOS GERENCIA A.P. Z.B.S. ROA DE DUERO 1702250102T

BURGOS GERENCIA A.P. Z.B.S. GAMONAL ANTIGUA (GAMONAL I) 1702120104K

BURGOS GERENCIA A.P. Z.B.S. GARCÍA LORCA (GAMONAL II) 1702140110V

BURGOS GERENCIA A.P. Z.B.S. ARANDA DE DUERO NORTE 1702010108B

BURGOS GERENCIA A.P. Z.B.S. MIRANDA ESTE 1702210110M

BURGOS GERENCIA A.P. Z.B.S. MIRANDA ESTE 1702210109G

BURGOS GERENCIA A.P. Z.B.S. ARANDA DE DUERO RURAL 1702020112X

BURGOS GERENCIA A.P. Z.B.S. ARANDA DE DUERO RURAL 1702020118Q

BURGOS GERENCIA A.P. Z.B.S. BELORADO 1702040108L

BURGOS GERENCIA A.P. Z.B.S. BELORADO 1702040109C

BURGOS GERENCIA A.P. Z.B.S. BRIVIESCA 1702050113L

BURGOS GERENCIA A.P. Z.B.S. BRIVIESCA 1702050116E

CV: BOCYL-D-12062020-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 116 Pág. 17276Viernes, 12 de junio de 2020

Área Institución ZBS/Localidad CIAS

BURGOS GERENCIA A.P. Z.B.S. ESPINOSA DE LOS MONTEROS 1702110102R

BURGOS GERENCIA A.P. Z.B.S. ESPINOSA DE LOS MONTEROS 1702110104A

BURGOS GERENCIA A.P. Z.B.S. ESPINOSA DE LOS MONTEROS 1702110103W

BURGOS GERENCIA A.P. Z.B.S. ESPINOSA DE LOS MONTEROS 1702110101T

BURGOS GERENCIA A.P. Z.B.S. HUERTA DE REY 1702150102G

BURGOS GERENCIA A.P. Z.B.S. HUERTA DE REY 1702150103M

BURGOS GERENCIA A.P. Z.B.S. MEDINA DE POMAR 1702190103P

BURGOS GERENCIA A.P. Z.B.S. QUINTANAR DE LA SIERRA 1702240103Y

BURGOS GERENCIA A.P. Z.B.S. QUINTANAR DE LA SIERRA 1702240106D

BURGOS GERENCIA A.P. Z.B.S. ROA DE DUERO 1702250105A

BURGOS GERENCIA A.P. Z.B.S. ROA DE DUERO 1702250106G

BURGOS GERENCIA A.P. Z.B.S. ROA DE DUERO 1702250107M

BURGOS GERENCIA A.P. Z.B.S. ROA DE DUERO 1702250109F

BURGOS GERENCIA A.P. Z.B.S. ROA DE DUERO 1702250110P

BURGOS GERENCIA A.P. Z.B.S. SALAS DE LOS INFANTES 1702260109W

BURGOS GERENCIA A.P. Z.B.S. SEDANO 1702290104M

BURGOS GERENCIA A.P. Z.B.S. VALLE DE MENA 1702340104A

BURGOS GERENCIA A.P. Z.B.S. VALLE DE TOBALINA 1702310103V

BURGOS GERENCIA A.P. Z.B.S. VALLE DE VALDEBENZANA 1702320105Z

BURGOS GERENCIA A.P. Z.B.S. VILLADIEGO 1702330108N

BURGOS GERENCIA A.P. Z.B.S. VILLARCAYO DE MERINDAD DE CASTILLA 1702350101H

BURGOS GERENCIA A.P. Z.B.S. VILLARCAYO DE MERINDAD DE CASTILLA 1702350106T

BURGOS GERENCIA A.P. Z.B.S. VILLARCAYO DE MERINDAD DE CASTILLA 1702350105E

LEÓN GERENCIA A.P. Z.B.S. ASTORGA II 1703030109P

CV: BOCYL-D-12062020-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 116 Pág. 17277Viernes, 12 de junio de 2020

Área Institución ZBS/Localidad CIAS

LEÓN GERENCIA A.P. Z.B.S. LA  BAÑEZA I 1703080109Y

LEÓN GERENCIA A.P. Z.B.S. SAHAGÚN DE CAMPOS 1703230108E

LEÓN GERENCIA A.P. Z.B.S. ASTORGA II 1703030110D

LEÓN GERENCIA A.P. Z.B.S. SAHAGÚN DE CAMPOS 1703230110R

LEÓN GERENCIA A.P. Z.B.S. VALENCIA DE DON JUAN 1703270109A

LEÓN GERENCIA A.P. Z.B.S. VALENCIA DE DON JUAN 1703270111M

LEÓN GERENCIA A.P. Z.B.S. LA  BAÑEZA I 1703080107G

LEÓN GERENCIA A.P. Z.B.S. LA  BAÑEZA I 1703080103T

LEÓN GERENCIA A.P. Z.B.S. LA  BAÑEZA I 1703080104R

LEÓN GERENCIA A.P. Z.B.S. LA  BAÑEZA I 1703080108M

LEÓN GERENCIA A.P. Z.B.S. ASTORGA II 1703030103W

LEÓN GERENCIA A.P. Z.B.S. ASTORGA II 1703030111X

LEÓN GERENCIA A.P. Z.B.S. LA  BAÑEZA II 1703090101Q

LEÓN GERENCIA A.P. Z.B.S. VALENCIA DE DON JUAN 1703270112Y

LEÓN GERENCIA A.P. Z.B.S. LA  BAÑEZA II 1703090103H

LEÓN GERENCIA A.P. Z.B.S. LA  BAÑEZA II 1703090104L

LEÓN GERENCIA A.P. Z.B.S. LA  BAÑEZA II 1703090108T

LEÓN GERENCIA A.P. Z.B.S. LA  BAÑEZA II 1703090112G

LEÓN GERENCIA A.P. Z.B.S. LA  BAÑEZA II 1703090109R

LEÓN GERENCIA A.P. Z.B.S. LA  BAÑEZA II 1703090118X

LEÓN GERENCIA A.P. Z.B.S. LA  BAÑEZA II 1703090117D

LEÓN GERENCIA A.P. Z.B.S. LA  BAÑEZA II 1703090107E

LEÓN GERENCIA A.P. Z.B.S. BOÑAR 1703050104Q

LEÓN GERENCIA A.P. Z.B.S. CISTIERNA 1703060103X

CV: BOCYL-D-12062020-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 116 Pág. 17278Viernes, 12 de junio de 2020

Área Institución ZBS/Localidad CIAS

LEÓN GERENCIA A.P. Z.B.S. RIAÑO 1703200106N

LEÓN GERENCIA A.P. Z.B.S. RIAÑO 1703200101F

LEÓN GERENCIA A.P. Z.B.S. RIBERA DE ÓRBIGO 1703220104T

LEÓN GERENCIA A.P. Z.B.S. RIBERA DE ÓRBIGO 1703220115B

LEÓN GERENCIA A.P. Z.B.S. RIBERA DE ÓRBIGO 1703220117J

LEÓN GERENCIA A.P. Z.B.S. SAHAGÚN DE CAMPOS 1703230106C

LEÓN GERENCIA A.P. Z.B.S. SAHAGÚN DE CAMPOS 1703230101S

LEÓN GERENCIA A.P. Z.B.S. SAHAGÚN DE CAMPOS 1703230107K

LEÓN GERENCIA A.P. Z.B.S. VALDERAS 1703260105G

LEÓN GERENCIA A.P. Z.B.S. VALDERAS 1703260107Y

LEÓN GERENCIA A.P. Z.B.S. VALDERAS 1703260104A

LEÓN GERENCIA A.P. Z.B.S. VALDERAS 1703260106M

LEÓN GERENCIA A.P. Z.B.S. VALDERAS 1703260101T

LEÓN GERENCIA A.P. Z.B.S. VALENCIA DE DON JUAN 1703270106T

LEÓN GERENCIA A.P. Z.B.S. VALENCIA DE DON JUAN 1703270110G

LEÓN GERENCIA A.P. Z.B.S. VALENCIA DE DON JUAN 1703270107R

EL BIERZO GERENCIA A.P. Z.B.S. BEMBIBRE 1704010111A

EL BIERZO GERENCIA A.P. Z.B.S. BEMBIBRE 1704010115F

EL BIERZO GERENCIA A.P. Z.B.S. BEMBIBRE 1704010116P

EL BIERZO GERENCIA A.P. Z.B.S. BEMBIBRE 1704010117D

EL BIERZO GERENCIA A.P. Z.B.S. CACABELOS 1704020107V

EL BIERZO GERENCIA A.P. Z.B.S. CACABELOS 1704020108H

EL BIERZO GERENCIA A.P. Z.B.S. CACABELOS 1704020111K

EL BIERZO GERENCIA A.P. Z.B.S. FABERO 1704030109Z

CV: BOCYL-D-12062020-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 116 Pág. 17279Viernes, 12 de junio de 2020

Área Institución ZBS/Localidad CIAS

EL BIERZO GERENCIA A.P. Z.B.S. TORENO 1704080103Y

EL BIERZO GERENCIA A.P. Z.B.S. VILLABLINO 1704090101E

EL BIERZO GERENCIA A.P. Z.B.S. VILLABLINO 1704090102T

EL BIERZO GERENCIA A.P. Z.B.S. VILLABLINO 1704090105A

EL BIERZO GERENCIA A.P. Z.B.S. VILLABLINO 1704090108Y

EL BIERZO GERENCIA A.P. Z.B.S. VILLABLINO 1704090110P

EL BIERZO GERENCIA A.P. Z.B.S. VILLABLINO 1704090112X

EL BIERZO GERENCIA A.P. Z.B.S. PONFERRADA I 1704040105M

EL BIERZO GERENCIA A.P. Z.B.S. BEMBIBRE 1704010107E

EL BIERZO GERENCIA A.P. Z.B.S. BEMBIBRE 1704010110W

EL BIERZO GERENCIA A.P. Z.B.S. FABERO 1704030108J

EL BIERZO GERENCIA A.P. Z.B.S. PUENTE DOMINGO FLÓREZ 1704070101D

EL BIERZO GERENCIA A.P. Z.B.S. PONFERRADA I 1704040102W

EL BIERZO GERENCIA A.P. Z.B.S. PONFERRADA I 1704040101R

EL BIERZO GERENCIA A.P. Z.B.S. PONFERRADA I 1704040110X

EL BIERZO GERENCIA A.P. Z.B.S. PONFERRADA I 1704040113J

EL BIERZO GERENCIA A.P. Z.B.S. PONFERRADA II 1704050116B

EL BIERZO GERENCIA A.P. Z.B.S. PONFERRADA II 1704050118J

EL BIERZO GERENCIA A.P. Z.B.S. BEMBIBRE 1704010114Y

EL BIERZO GERENCIA A.P. Z.B.S. BEMBIBRE 1704010103H

EL BIERZO GERENCIA A.P. Z.B.S. BEMBIBRE 1704010108T

EL BIERZO GERENCIA A.P. Z.B.S. CACABELOS 1704020103J

EL BIERZO GERENCIA A.P. Z.B.S. CACABELOS 1704020105S

EL BIERZO GERENCIA A.P. Z.B.S. FABERO 1704030106B

CV: BOCYL-D-12062020-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 116 Pág. 17280Viernes, 12 de junio de 2020

Área Institución ZBS/Localidad CIAS

EL BIERZO GERENCIA A.P. Z.B.S. PUENTE DOMINGO FLÓREZ 1704070104N

EL BIERZO GERENCIA A.P. Z.B.S. TORENO 1704080104F

EL BIERZO GERENCIA A.P. Z.B.S. VILLABLINO 1704090104W

EL BIERZO GERENCIA A.P. Z.B.S. VILLABLINO 1704090106G

EL BIERZO GERENCIA A.P. Z.B.S. VILLABLINO 1704090103R

EL BIERZO GERENCIA A.P. Z.B.S. VILLABLINO 1704090111D

EL BIERZO GERENCIA A.P. Z.B.S. VILLAFRANCA DEL BIERZO 1704100108R

PALENCIA GERENCIA A.P. Z.B.S. AGUILAR DE CAMPOO 1705010103R

PALENCIA GERENCIA A.P. Z.B.S. GUARDO 1705060102K

PALENCIA GERENCIA A.P. Z.B.S. GUARDO 1705060103E

PALENCIA GERENCIA A.P. Z.B.S. GUARDO 1705060104T

PALENCIA GERENCIA A.P. Z.B.S. GUARDO 1705060105R

PALENCIA GERENCIA A.P. Z.B.S. AGUILAR DE CAMPOO 1705010102T

PALENCIA GERENCIA A.P. Z.B.S. CERVERA DE PISUERGA 1705040102P

PALENCIA GERENCIA A.P. Z.B.S. HERRERA DE PISUERGA 1705070104H

PALENCIA GERENCIA A.P. Z.B.S. VENTA DE BAÑOS 1705170104Z

PALENCIA GERENCIA A.P. Z.B.S. AGUILAR DE CAMPOO 1705010104W

PALENCIA GERENCIA A.P. Z.B.S. AGUILAR DE CAMPOO 1705010106G

PALENCIA GERENCIA A.P. Z.B.S. AGUILAR DE CAMPOO 1705010108Y

PALENCIA GERENCIA A.P. Z.B.S. AGUILAR DE CAMPOO 1705010109F

PALENCIA GERENCIA A.P. Z.B.S. AGUILAR DE CAMPOO 1705010110P

PALENCIA GERENCIA A.P. Z.B.S. CARRIÓN DE LOS CONDES 1705030103Z

PALENCIA GERENCIA A.P. Z.B.S. CARRIÓN DE LOS CONDES 1705030104S

PALENCIA GERENCIA A.P. Z.B.S. CARRIÓN DE LOS CONDES 1705030109C

CV: BOCYL-D-12062020-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 116 Pág. 17281Viernes, 12 de junio de 2020

Área Institución ZBS/Localidad CIAS

PALENCIA GERENCIA A.P. Z.B.S. CERVERA DE PISUERGA 1705040103D

PALENCIA GERENCIA A.P. Z.B.S. CERVERA DE PISUERGA 1705040105B

PALENCIA GERENCIA A.P. Z.B.S. CERVERA DE PISUERGA 1705040108Z

PALENCIA GERENCIA A.P. Z.B.S. GUARDO 1705060106W

PALENCIA GERENCIA A.P. Z.B.S. GUARDO 1705060107A

PALENCIA GERENCIA A.P. Z.B.S. GUARDO 1705060108G

PALENCIA GERENCIA A.P. Z.B.S. GUARDO 1705060109M

PALENCIA GERENCIA A.P. Z.B.S. GUARDO 1705060110Y

PALENCIA GERENCIA A.P. Z.B.S. GUARDO 1705060112P

PALENCIA GERENCIA A.P. Z.B.S. HERRERA DE PISUERGA 1705070101S

PALENCIA GERENCIA A.P. Z.B.S. HERRERA DE PISUERGA 1705070102Q

PALENCIA GERENCIA A.P. Z.B.S. HERRERA DE PISUERGA 1705070103V

PALENCIA GERENCIA A.P. Z.B.S. HERRERA DE PISUERGA 1705070110R

PALENCIA GERENCIA A.P. Z.B.S. OSORNO 1705100103W

PALENCIA GERENCIA A.P. Z.B.S. OSORNO 1705100104A

PALENCIA GERENCIA A.P. Z.B.S. PALENCIA RURAL 1705110108W

PALENCIA GERENCIA A.P. Z.B.S. SALDAÑA 1705140103M

PALENCIA GERENCIA A.P. Z.B.S. SALDAÑA 1705140105F

PALENCIA GERENCIA A.P. Z.B.S. SALDAÑA 1705140108X

PALENCIA GERENCIA A.P. Z.B.S. SALDAÑA 1705140110N

PALENCIA GERENCIA A.P. Z.B.S. SALDAÑA 1705140114Q

PALENCIA GERENCIA A.P. Z.B.S. VENTA DE BAÑOS 1705170105S

SALAMANCA GERENCIA A.P. Z.B.S. CIUDAD RODRIGO 1706060110N

SALAMANCA GERENCIA A.P. Z.B.S. BÉJAR 1706030104K

CV: BOCYL-D-12062020-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 116 Pág. 17282Viernes, 12 de junio de 2020

Área Institución ZBS/Localidad CIAS

SALAMANCA GERENCIA A.P. Z.B.S. BÉJAR 1706030116X

SALAMANCA GERENCIA A.P. Z.B.S. BÉJAR 1706030120Z

SALAMANCA GERENCIA A.P. Z.B.S. BÉJAR 1706030103C

SALAMANCA GERENCIA A.P. Z.B.S. BÉJAR 1706030108W

SALAMANCA GERENCIA A.P. Z.B.S. CIUDAD RODRIGO 1706060109B

SALAMANCA GERENCIA A.P. Z.B.S. CIUDAD RODRIGO 1706060113S

SALAMANCA GERENCIA A.P. Z.B.S. CIUDAD RODRIGO 1706060103M

SALAMANCA GERENCIA A.P. Z.B.S. LA ALBERCA 1706150103Y

SALAMANCA GERENCIA A.P. Z.B.S. CIUDAD RODRIGO 1706060116H

SALAMANCA GERENCIA A.P. Z.B.S. ALDEÁVILA DE LA RIBERA 1706020101T

SALAMANCA GERENCIA A.P. Z.B.S. ALDEÁVILA DE LA RIBERA 1706020103W

SALAMANCA GERENCIA A.P. Z.B.S. FUENTEGUINALDO 1706090103J

SALAMANCA GERENCIA A.P. Z.B.S. FUENTES DE OÑORO 1706100105X

SALAMANCA GERENCIA A.P. Z.B.S. FUENTES DE OÑORO 1706100102F

SALAMANCA GERENCIA A.P. Z.B.S. LUMBRALES 1706180107H

SALAMANCA GERENCIA A.P. Z.B.S. MIRANDA DEL CASTAÑAR 1706200104M

SALAMANCA GERENCIA A.P. Z.B.S. MIRANDA DEL CASTAÑAR 1706200105Y

SALAMANCA GERENCIA A.P. Z.B.S. ROBLEDA 1706260103C

SALAMANCA GERENCIA A.P. Z.B.S. VITIGUDINO 1706340113J

SALAMANCA GERENCIA A.P. Z.B.S. VITIGUDINO 1706340114Z

SEGOVIA GERENCIA A.P. Z.B.S. EL ESPINAR 1707140107K

SEGOVIA GERENCIA A.P. Z.B.S. RIAZA 1707070107X

SEGOVIA GERENCIA A.P. Z.B.S. EL ESPINAR 1707140102Q

SEGOVIA GERENCIA A.P. Z.B.S. SEPÚLVEDA 1707120103G

CV: BOCYL-D-12062020-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 116 Pág. 17283Viernes, 12 de junio de 2020

Área Institución ZBS/Localidad CIAS

SEGOVIA GERENCIA A.P. Z.B.S. SEPÚLVEDA 1707120109X

SEGOVIA GERENCIA A.P. Z.B.S. CUÉLLAR 1707030101R

SEGOVIA GERENCIA A.P. Z.B.S. CUÉLLAR 1707030114Z

SEGOVIA GERENCIA A.P. Z.B.S. CUÉLLAR 1707030102W

SEGOVIA GERENCIA A.P. Z.B.S. CANTALEJO 1707010106Q

SEGOVIA GERENCIA A.P. Z.B.S. CARBONERO EL MAYOR 1707020112V

SEGOVIA GERENCIA A.P. Z.B.S. NAVA DE LA ASUNCIÓN 1707060103B

SEGOVIA GERENCIA A.P. Z.B.S. SEGOVIA RURAL 1707110108Z

SEGOVIA GERENCIA A.P. Z.B.S. EL ESPINAR 1707140101S

SEGOVIA GERENCIA A.P. Z.B.S. EL ESPINAR 1707140104H

SORIA GERENCIA A.P. Z.B.S. PINARES COVALEDA 1708090104A

SORIA GERENCIA A.P. Z.B.S. ARCOS DE JALÓN 1708030105B

SORIA GERENCIA A.P. Z.B.S. EL BURGO DE OSMA 1708050104T

SORIA GERENCIA A.P. Z.B.S. EL BURGO DE OSMA 1708050107A

SORIA GERENCIA A.P. Z.B.S. EL BURGO DE OSMA 1708050108G

SORIA GERENCIA A.P. Z.B.S. PINARES COVALEDA 1708090102R

SORIA GERENCIA A.P. Z.B.S. SAN ESTEBAN DE GORMAZ 1708060102Q

SORIA GERENCIA A.P. Z.B.S. SAN LEONARDO DE YAGÜE 1708100101H

SORIA GERENCIA A.P. Z.B.S. SAN LEONARDO DE YAGÜE 1708100102L

ZAMORA GERENCIA A.P. Z.B.S. PARADA DEL MOLINO 1711010104S

ZAMORA GERENCIA A.P. Z.B.S. PARADA DEL MOLINO 1711010105Q

ZAMORA GERENCIA A.P. Z.B.S. BENAVENTE SUR 1711050105L

ZAMORA GERENCIA A.P. Z.B.S. TORO 1711170108P

ZAMORA GERENCIA A.P. Z.B.S. VIRGEN DE LA CONCHA 1711200111L

CV: BOCYL-D-12062020-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 116 Pág. 17284Viernes, 12 de junio de 2020

Área Institución ZBS/Localidad CIAS

ZAMORA GERENCIA A.P. Z.B.S. VIRGEN DE LA CONCHA 1711200110H

ZAMORA GERENCIA A.P. Z.B.S. BENAVENTE SUR 1711050101S

ZAMORA GERENCIA A.P. Z.B.S. ALISTE 1711020102P

ZAMORA GERENCIA A.P. Z.B.S. VILLALPANDO 1711190106L

ZAMORA GERENCIA A.P. Z.B.S. DOCTOR FLEMING 1711120107D

ZAMORA GERENCIA A.P. Z.B.S. PARADA DEL MOLINO 1711010107H

ZAMORA GERENCIA A.P. Z.B.S. PARADA DEL MOLINO 1711010109C

ZAMORA GERENCIA A.P. Z.B.S. PARADA DEL MOLINO 1711010110K

ZAMORA GERENCIA A.P. Z.B.S. VIRGEN DE LA CONCHA 1711200113K

ZAMORA GERENCIA A.P. Z.B.S. BENAVENTE NORTE 1711040109M

ZAMORA GERENCIA A.P. Z.B.S. BENAVENTE NORTE 1711040110Y

ZAMORA GERENCIA A.P. Z.B.S. BENAVENTE NORTE 1711040103E

ZAMORA GERENCIA A.P. Z.B.S. TORO 1711170102W

ZAMORA GERENCIA A.P. Z.B.S. TORO 1711170107F

ZAMORA GERENCIA A.P. Z.B.S. TORO 1711170109D

ZAMORA GERENCIA A.P. Z.B.S. ALISTE 1711020107J

ZAMORA GERENCIA A.P. Z.B.S. ALISTE 1711020111V

ZAMORA GERENCIA A.P. Z.B.S. ALISTE 1711020112H

ZAMORA GERENCIA A.P. Z.B.S. ALISTE 1711020108Z

ZAMORA GERENCIA A.P. Z.B.S. BENAVENTE SUR 1711050115Y

ZAMORA GERENCIA A.P. Z.B.S. BENAVENTE SUR 1711050109T

ZAMORA GERENCIA A.P. Z.B.S. CARBALLEDA 1711090103C

ZAMORA GERENCIA A.P. Z.B.S. GUAREÑA 1711130108M

ZAMORA GERENCIA A.P. Z.B.S. SANABRIA 1711140102V

CV: BOCYL-D-12062020-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 116 Pág. 17285Viernes, 12 de junio de 2020

Área Institución ZBS/Localidad CIAS

ZAMORA GERENCIA A.P. Z.B.S. SANABRIA 1711140105C

ZAMORA GERENCIA A.P. Z.B.S. SANABRIA 1711140106K

ZAMORA GERENCIA A.P. Z.B.S. SAYAGO 1711150104Z

ZAMORA GERENCIA A.P. Z.B.S. SAYAGO 1711150105S

ZAMORA GERENCIA A.P. Z.B.S. TABARA 1711160102F

ZAMORA GERENCIA A.P. Z.B.S. TERA 1711060104J

ZAMORA GERENCIA A.P. Z.B.S. TERA 1711060105Z

ZAMORA GERENCIA A.P. Z.B.S. TERA 1711060101X

ZAMORA GERENCIA A.P. Z.B.S. TERA 1711060102B

ZAMORA GERENCIA A.P. Z.B.S. VIDRIALES 1711180101L

ZAMORA GERENCIA A.P. Z.B.S. VIDRIALES 1711180103K

ZAMORA GERENCIA A.P. Z.B.S. VIDRIALES 1711180104E

ZAMORA GERENCIA A.P. Z.B.S. VIDRIALES 1711180105T

ZAMORA GERENCIA A.P. Z.B.S. VILLALPANDO 1711190103Q

ZAMORA GERENCIA A.P. Z.B.S. VILLALPANDO 1711190109E

ZAMORA GERENCIA A.P. Z.B.S. VILLALPANDO 1711190110T

CV: BOCYL-D-12062020-1



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 116

http://bocyl.jcyl.es D.L.: BU 10-1979 - ISSN 1989-8959

Pág. 17286Viernes, 12 de junio de 2020

ANEXO IV

D/Dña...........................................................................................................................  
con D.N.I..............................................., aspirante aprobado en el proceso selectivo 
para acceso a la condición de personal estatutario fijo en plazas de Licenciado 
Especialista en MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA, convocadas mediante 
Orden SAN/266/2018 de 6 de marzo, del Servicio de Salud de Castilla y León, 

SOLICITA le sea adjudicada una de las vacantes que relaciona por el siguiente orden 
de preferencia:

ORDEN ZBS/ Localidad CIAS

1.º

2.º

3.º

4.º

5.º

6.º

7.º

8.º

9.º

10.º

11.º

12.º

13.º

1.4º

15.º

(…º)

El interesado podrá utilizar cuantas hojas sean necesarias e indicará en la columna 
«orden» el n.º 1, 2, 3, etc.

En……………………………, a………..de……………………….de 2020

(firma)

CV: BOCYL-D-12062020-1


	Marcadores de estructura

		2020-06-12T07:30:05+0200
	Consejería de Transparencia,Ordenación del Territorio y Acción Exterior - S4711001J - Valladolid
	BOLETÍN OFICIAL DE CASTILLA Y LEÓN
	Firma BOCYL




